orr M. Bamranka

1450200000

(K0J1 OK

OJUKETY)

BHAATKIB 610/zkeTy Bamrancbkoi michbkoi TepuTopiaiabnoi rpomaan nHa 2025 pik

3minu 10 posnogiay

Jlomatok 3

110 pillleHHs MiCbKOT paju
Bix 14 motoro 2025 p. Ne 4

(rpH)

Kox Tporpamoi
Knacndixanii
BHJATKIB Ta
KPCIHTYBAHHs
MicieBoro Gromkery

Kon Tunosoi
nporpamuoi
Knacndixarii
BHIATKIB T
KPEANTYBAHHA
micieBoro
GromreTy

Koz
DynKiionabHOl
KnacndiKanii
BHIATKIB T
KPCIHTYBAHHs
Gromxety

Haii TOJIOBHOTO KomTiB

MICIEBOr0 GIOUKETY/BI/INOBIIATLHONO BUKOHABLIS,
HaiieiyBanHs GI0/UKETHOT Mporpami 3riaso 3 THioBoIO
HPOrPAMHOIO KIACHiKAILICIo BIIATKIB Ta KpCAMTYBaHHA

MicreBoro GlomkeTy

SaranbHuil (OHI

CreniabHuit

YChOro

BHUJIATKU CIIOKHBAHHS

3 HUX

oruiara npaui

KOMyHaJIbHI
TOCITYTH Ta
€HEpProHocil

BHJIATKA PO3BHTKY |

YChoro

Y TOMY "HCIi
610KET PO3BUTKY

BUJATKH
CIIOKUBAHHS

3 HUX

omiaTa npari

KOMyHAIIbHI
TOCITYTH Ta
€HEProHoCil

BUJIATKH PO3BHTKY

Pazom

1

2

3

4

8

14

0100000

Bamranchka Micbka paa

0110000

BamranceKka MicbKa paja

0112010

2010

0731

BararonpodinbHa cTanionapua MeaaHa
JIOTIOMOTa HACEJICHHIO

600 000

600 000

294610

294610

294 610

894 610

0113000

CouianbHuii 3aXHCT Ta conianbHe
3abe3nedeHHst

391224

391224

243 860

36775

391224

0113104

3104

1020

3abe3neueHns COL{iaHLHHMH TIOCITyraMH 3a
MiCIIeM NPOXKUBAHHA TPOMAJIH, SIKi HE 31aTHi
J10 CaMOOOCITYrOBYBaHHs Y 3B"A3KY 3 OXHIINM
BIKOM, XBOPOOOI0, IHBAIIHICTIO

11591287

- 11591 287

8287 041

635950

469 200

469 200

- 45200

12 060 487

0113121

3121

1040

3pilicHeHHs colianbHOT POOOTH Ta HAJ[AHHS
COIIaILHIX TIOCIYT EHTPAMH COMaTbHUX
Cciyk0 Ta HEeHTPaMH HaJaHHs! COLIaIbHHX
TOCIYT 0c00aM/CimM’aM, SKi HaNeKATh 10
BPA3JIMBHX IPYIl HACEICHHs Ta/abo
nepeGyBaoTh Y CKJIAHHX KHTTEBHX
obcraBnHa;

11736 791

11736791

8329491

672725

469 200

469 200

45200

12205 991

0113193

3193

1030

3abesneyenns AisTbHOCTI (haxiBiB i3
CyIPOBOJLy BETEPaAHIB BilfHI Ta
JiemMo0ini3oBaHmX 0cib Ta OKpeMi 3aX0/H 3
MIATPUMKH 0Ci0, SKi 3aXHIAIH HE3AJICKHICTD,
CYBEPEHITET Ta TEPUTOPiabHy HiTICHICTE
Vkpaiun

245720

245720

201410

245720

B TOMY 4HCIIi 32 paXyHOK cyOBeHii 3
JIEpKaBHOTO OIOJUKETY

245720

245720

201410

245720

0116013

6013

0620

3abe3neyeHHs AisUIbHOCTI BOLONPOBiIHO-
KaHani3aliifHoro rocnoapcTea

371 000

371 000

530000

530000

530 000

901 000

0117330

7330

0443

ByniBuuuTeo 1 inmmx 06'eKTiB KOMyHATBHOT
BIIACHOCTi

954 680

954 680

954 680

954 680

0119800

9800

0180

CyOBeHlisi 3 MiCLIEBOro G10/KETY JepiKaBHOMY
6[0}])Ke’T'y Ha BUKOHaHHA TIporpam COlliﬂJ’leO-
©KOHOMIYHOrO PO3BHUTKY PErioHiB

7500 000

2500 000

5000 000

7 500 000

B TOMY YHCTi:

BHKOHABEIIb ITporpamu: ['0N0BHE ynpasJtiHHs
Hartionansnoi mominii B MukonaiBebKkiit obnacri
(MOKpALeHHs MaTepialbHO-TEXHIYHOro
3abe3neyeHs)

1000 000

500 000

500 000

1000 000

BHMKOHABEIIb [POrPAMH : BiliCbKOBA YaCTHHA
A0224 (n71s1 MOKpaIeHHs MaTepiaibHO-
TEXHIYHOro 3a0e3neueHHs BIHCHKOBOT YACTHHM)

1000 000

500 000

500 000

1.000 000

BHMKOHABEIIb [POrPAMH : BiliCbKOBA YaCTHHA
A3029 (17151 mOKpaIeHHs MaTepiaabHO-
TEXHIYHOro 3abe3neueHHs BIHCHKOBOT YACTHHM)

500 000

500 000

500 000

BHMKOHABEIIb [POrPAMH : BiliCbKOBA YaCTHHA
A3719 (a5t mOKpaIeHHs MaTepiaabHO-
TEXHIYHOro 3abe3neueHHs BIHCHKOBOT YACTHHM)

1000 000

1000 000

1.000 000

BHKOHABEIb NPOrPaMH : BiliChKOBa YaCTHHA
A4355 (151 NOKpaNIeHHs MaTepiaibHO-
TEXHIYHOTO 3a0e3MeUeH s BiliChKOBOT YaCTHHH)

1.000 000

1000 000

1.000 000

BHMKOHABCIIb IPOTPAMH : BificbKOBa YacTHHA
A4638 (1151 MOKpaNIeHHs MaTepiabHO-
TEXHIYHOTO 3a0e3MeUeH s BiliChKOBOT YaCTHHH)

1000 000

1000 000

1.000 000




MponoexeHHs foaaTtka 3

Kozt Turiosoi K SarasbHHii HoHI Crenianbauii GO
Kozt Iporpanoi nporpamoi ot Haii ro0BHOrO Kourin 3 HHX 3 HUX
pan ML dynkaionabiol : Horop
Knacndixanii Knacnixanii oniisan MiCHIEBOrO G10TLKeTY/Bi OB &THHOTO BHKOHABILA,
BUJIATKIB Ta BHIATKIB T2 Md"v“ . u HaiiMenyBaHs GIO[UKETHOT MPOrpaMH 3riHo 3 THIIOBOIO . KOMyHaJIbHI y Tomy unci BHIATKH KOMYHANbHI Pazom
e | peman | ST 0 crcnpiari s  xpemysans yesoro s cnowmsams || ey Moyl yeoro | 5P | cnommans | omara npani| nooryrura | PVRTEH POSBHIKY
wiciesoro Glowkery|  micienoro pﬁm;:(m MiciteBoro Giomkery eneprotocii enepromocii
Glomkery
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

BHKOHABEIIb [IPOrPAMH : BiliCbKOBA YaCTHHA 1 000 000 1 000 000 1 000 000
A0284 (1151 MOKpANIEHHs MaTePiabHO-
TEXHIYHOTO 3a0€3MeUeH s BiliChKOBOT YaCTHHH)
BHKOHABCIIb IPOrPAMH : BiliChKOBa YaCTHHA 1 000 000 1 000 000 1 000 000
A7052 (na 3aKymiBio MaTepiallbHUX L{IHHOCTEH
Ta TEXHiYHHX 3ac00iB BilicbKOBiif YacTHHI
A4794 nnsa 3abe3nedeHHs HaraTbHAX MOTPED
TIPH NPOBEJICHHI GOHOBUX JIiii Ta PH BHKOHAHHI
60HOBHX 3aBIAHb)
Pazom 8862224 3862224 243 860 36 775 5000 000 1779 290 1779 290 - - - 1779 290 10 641 514

0600000 Biaain ocBiT, MoJt0i Ta cnopTy
BHKOHABYOIo Komitery Bamrancekoi
MicbKoi paxun

0610000 Biwin ocsiTi, Moot Ta cnopTy
BHKOHABYOT0 Komitery Bamrancbkoi
MicbKoi paan

0611000 Ocsira 7840 532 7840 532 2714450 - - 14686340 | 13732140 954 200 - - 13732140 22526872

0611010 1010 0910 Hananus lomkineHOT ocBiTH

199 700 199 700 - 199 700

0611021 1021 0921 Hanauus 3arajibHOI cepetHboi OCBiTH
saKnajaMu  3aranbHoi cepenuboi ocBiTH 32 4329232 4329232 442 257 442 257 442 257 4771 489
PAaXyHOK KOIITIB MiCLIEBOr0o GrOpKeETY

0611183 1183 0990 CriBdinancyBaHHs 3aXOJiB, 1O PEAi3yIOThCs
3a PaXyHOK CYOBEHIi 3 JIep)aBHOTO Gl0/UKeTy
MicLeBHIM GropKeram Ha pearnizariio
MyOmiYHOTrO  iHBECTHIIHOTO ~ NpPOEKTy  Ha
3a0e3MeyeHHs SKICHOI, CyJacHOi Ta JOCTYIIHOL 84534 84534 84534 84534
3aranbHOI cepeninboi ocBiTh «Hoa ykpainchbka
LIKOJIa»

0611184 1184 0990 Bukonauns  3aX0fiB,  CpAMOBAHMX  Ha| 760 800 760 800 760 800 760 800
peanizariio myGmiyHOrO iHBECTHIIiITHOrO|

MPOEKTy Ha 3abe3neuenHs SAKiCHOL, cydacHoi Ta -
JIOCTYNHOI 3araibHoi cepenHboi ocBiTh «Hosa
YKpaiHChKa LIKO/Ia»

0611200 1200 0990 Tposenenns (Hananns) 10AaTKOBUX TCHXOIIOrO| 144 800 144 800 118 700 - 144 800
MEeAaroriyHkX 1 KOPEKLIHHO - PO3BUTKOBHX
3aHATH (TMOCYr) 3a PpaxyHOK cyGBeHmii 3
0 Oro/uKeTY Mi Gro/pKeram Hal
HAJaHHS JIePKaBHOI TMiATPUMKHM ocobam 3
0CO0JIMBHMH OCBITHIMH 1OTpebamMu

0611300 1300 0990 ByniBHunTBO-1 OCBITHIX yCTAaHOB Ta 3aKNajiB
8793576 8793576 8793576 8793 576

0611310 1310 0990 Peanisaiis npoekTiB (3ax0/iB) 3 BiIHOBIECHHS
OCBITHIX YCTaHOB Ta 3aKJIaiB,

MOLIKOKEHUX/3HUIIEHUX BHACIIAO0K 30pOHHO] 3650973 3650973 3650973 3650973

arpecii, 3a paxyHOK KOIITIiB MiCIIeBHX OI0/DKETiB

0611403 1403 0990 3abe3neyeHns XapuyBaHHA YUHIB MOYATKOBHX
KJIaciB 3aKiajiB 3araibHOI CepeHbOi OCBITH 3a
paxyHOK CyGBeHIii 3 JepKaBHOTO GromKeTy| - 667 600 667 600 667 600

MicieBnM GroKeTam

0611600 1600 0990 3nificnenns JioniaT TefaroriYHIM
npai 3aK/IAJiB  3araibHOi  cep Ul
3166 800 3166 800 2595750 - - 3166 800

OCBiTH 3a PaxXyHOK CyOBEHIi 3 JepiaBHOroO
GrouKeTy MiceBnM OroKeTaM

0611700 1700 0990 BuKkoHaHHs 3aXO[iB 3a PaxyHOK CyOBeHIi 3
JIepKABHOTO GIOJUKETY MICLEeBHM OIOUKeTaM Ha
TOKpAIICHHS  AKOCTi Taps4oro XapuyBaHHs - 286 600 286 600 286 600
YUHIB MOYAaTKOBHMX KJIACIB 3aK/ajiB 3arajibHOL
CepeIHbOi OCBITH




MponoexeHHs foaaTtka 3

Kozt Turiosoi K SarasbHHii HoHI Crenianbauii GO
Kozt Iporpanoi nporpamoi ot Haii ro0BHOrO Kourin 3 HHX 3 HUX
 parpam POrPEMIO. | dymkuionansoi & ! roMoBiioro pos !
Kracuixauii KnacudpiKanii et MICILEBOrO GIO/UKETY/BiAINOBI AAHOTO BHKOHABLA,
BUJIATKIB Ta BHIATKIB T2 ‘:;i;:wli‘;d:: HaiiMenyBaHs GIO[UKETHOT MPOrpaMH 3riHo 3 THIIOBOIO . KOMyHaJIbHI y TOMy umcIi BHIATKH KOMYHANbHI Pasom
ey | e | "5 | nporpnoro aacupivanicomusarsn a rpemyas yeboro BAGTRH CORUBAI | | mocnymua | M POSBHTRY yeboro Somker posmirky|  cnosmsanms | onmra mpani|  mocyrira | MV POSBITRY
wicieBoro Gromiery wicagaceo Someny Mictienoro Giomkety enepromocii enepronocii
10IIKETY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Pazom 7 840 532 7 840 532 2714 450 - - 14 686 340 13732 140 954 200 - - 13732 140 22526 872
Beboro 16 702 756 11702 756 2958310 36775 5000 000 16 465 630 15511430 954 200 - - 15511430 33 168 386
Y TOMY YHCIIi BHAATKH 33 PAXYHOK LLIbOBHX
CyGBeHILii 3 ICPKABHOTO GIOIKETY 3557320 3557320 2915 860 - - 1715 000 760 800 954 200 - - 760 800 5272320
3 HUX:
3a PAaXyHOK 3aJIHIIKY KOIITIB, IO yTBOPHBCS Ha
0YATOK GI0UKETHOrO TepioLy (3amnuIok
. ro nepiony (zammio 954 200 954 200 - - - 954 200
KOIITIB GI0JDKETY MiChKOi TePHTOPiaIbHO
rpomau cranom Ha 01.01.2025 poky)
Ceitnana €EBJOLIEHKO

3acTynHHK MiCBKOI0 roJI0BH 3 NHTAHb JiVIbHOCTI BAKOHAHBYHX OPraHiB paan




